
 
 

GMINA BAKAŁARZEWO 
Ul. Rynek 3 
16-423 Bakałarzewo 

Bakałarzewo, 16 września  2022 r. 
 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia, BIO.271.1.7.2022.AP, którego przedmiotem 
jest: Przebudowa strategicznej sieci dróg gminnych na terenie gminy Bakałarzewo, 

prowadzonego przez Gminę Bakałarzewo, ul. Rynek 3, 16-423 Bakałarzewo. 

 
I. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem. 

Zamawiający działając na podstawie 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. 
– Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej 
ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
Przebudowa strategicznej sieci dróg gminnych na terenie gminy Bakałarzewo  zgodnie z art. 
239 ust. 1 ustawy Pzp jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postepowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 
 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ: 
 

1) Cena oferty brutto:  5 987 723,33 zł – 60 pkt; 

2) Okres gwarancji i rękojmi – 84 miesiące – 40 pkt. 

Wybrana oferta uzyskała łączną liczbę punktów: 100 pkt. 
 

II. Informacja i zestawienie złożonych ofert. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty złożone przez: 

− Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 12, 19-

400 Olecko, 

− STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  05-800 Pruszków,  

− Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki. 

Wynik streszczenia oceny ofert nie podlegających odrzuceniu przedstawia poniższa tabela: 

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
brutto zł 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena 

ofertowa 
brutto 

Okres 
gwarancji 

i rękojmi za 
wady 

(miesięcy) 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

okres 
gwarancji 
i rękojmi 
za wady 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. Oleckie 
Przedsiębiorstwo 
Drogowo – Mostowe 
Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 12 
19-400 Olecko 

 
 

7 551 499,28 

 
 

47,58 

 
  

84 

 
 

40 

 
 

87,58 

2. STRABAG SP. Z O.O.  
ul. Parzniewska 10 
 05-800 Pruszków 

6 052 067,09 
 

59,36 
 

 
84 

 
40 

 
99,36 



 
 

3. Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe S.A. 
ul. Przytorowa 24 
16-400 Suwałki  

 
 

5 987 723,33 

 
 

60 

 
 

84 

 
 

40 

 
 

100,00 

 

 

III. Informacja o ofertach odrzuconych. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że 

w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

 

 

WÓJT 

dr Tomasz Naruszewicz 

 


